МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 6

От 11.01.2016г.

«О родительской плате за присмотр
и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы
дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от
22.10.2004 №184-ЗС «Об образовании в Ростовской области», Федеральным
законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
с п. 11.3. СанПиН 2.4.1.3049-13 ’’Санитарно-эпидемиологические требования
к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
образовательных организаций", утвержденного постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 N
26, постановлением Администрации Цимлянского района от 11.01.2016г № 1
«О родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2016 размер родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность, в сумме 58 рублей 50 копеек в день.
2. Установить с 01.01.2016 размер родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в организациях, осуществляющих образовательную

С приказом ознакомлены родители:

1 ЧиллО £ . \i> (wM. '
2 Ц.(Ь
3 fp ,
4 з
5 Кма-силс} <0, / V
6 - Щ й Ш Й Щ
7 D a  Ж
8
9
10
11
12 Ю JS /у ■■ f?
13 ifync ti К ^й и ш сО  ^JDlu^ T  Jcccarf/'C f ,
14 KffBtc*ec>A>a0rr & j g  "
15 •̂ са^цоъо, 'll fa C'Us&̂ U-C't&
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1